
[ukryj][start]ZARZĄDZENIE Nr Or.IV.0050.149.2014 Prezydenta Miasta Jastrzębie -
Zdrój z dnia 28 marca 2014 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania
budżetu Miasta Jastrzębie - Zdrój za 2013 rok[koniec][/ukryj]

ZARZĄDZENIE  Nr Or.IV.0050.149.2014

Prezydenta Miasta Jastrzębie - Zdrój

z  dnia 28  marca 2014 roku

w  sprawie  przedstawienia  sprawozdania z wykonania  budżetu Miasta
Jastrzębie - Zdrój za 2013 rok

Na  podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), 
art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst
Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami)

zarządzam:

 § 1

Przedstawić Radzie Miasta Jastrzębie - Zdrój oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Katowicach sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Jastrzębie - Zdrój za 2013
rok,  stanowiące Załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Marian Janecki
Data wytworzenia: 31.03.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 31.03.2014 12:22
Ostatnio zaktualizował: Monika Dudacy
Data ostatniej aktualizacji: 19.11.2014 12:24
Liczba wyświetleń: 948


